
— 14600 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 155

1) 15,00 z³ brutto dla nieruchomo�ci po³o¿onych na terenie
miejscowo�ci: Wêgierce, Piecewo, Pomiarki, Osówka, Tar-
nówka, Sokolna, Tarnowiec, Ptusza, Bartoszkowo, Anno-
pole, Tarnowski M³yn, Wybudowa wsi Tarnówka,

2) 15,50 z³ brutto dla nieruchomo�ci po³o¿onych na terenie
miejscowo�ci P³ytnica i Plecemin.

2. Okre�la siê górne stawki op³at za odbiór i transport
nieczysto�ci ciek³ych od w³a�cicieli nieruchomo�ci za beczko-
wóz o pojemno�ci 3m3:

1) do 10 km od punktu zlewnego � 106 z³ brutto,

2) powy¿ej 10 km od punktu zlewnego � 136 z³ brutto.

3. Okre�la siê górne stawki op³at za odbiór i transport
nieczysto�ci ciek³ych od w³a�cicieli nieruchomo�ci za beczko-
wóz o pojemno�ci 9m3:

Poz. 2679, 2680

1) do 10 km od punktu zlewnego � 156 z³ brutto,

2) od 10 km do 20 km od punktu zlewnego � 176z³ brutto,

3) powy¿ej 20 km od punktu zlewnego � 238 z³ brutto.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Tarnówka.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Tarnówka
(-) Marian Muszyñski

2680

UCHWA£A Nr XXX/160/09 RADY MIEJSKIEJ Z£OTOWA

z dnia 7 lipca 2009 r.

w sprawie nadania nazwy rondu na skrzy¿owaniu ul. Norwida i ul. Szpitalnej w Z³otowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z
2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami: z 2002 r.: Dz.U. Nr 23
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271,
Nr 214 poz. 1806; z 2003 r.: Dz.U. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.
1568; z 2004 r.: Dz.U. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z
2005 r.: Dz.U. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r.:
Dz.U. Nr 17 poz. 128; z 2007 r.: Dz.U. Nr 173 poz. 1218; z 2008
r.: Dz.U. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r.: Dz.U.
Nr 52 poz. 420) Rada Miejska Z³otowa uchwala, co nastêpuje:

§1. Nadaæ rondu na skrzy¿owaniu ul. Norwida i ul. Szpi-
talnej w Z³otowie nazwê �Rondo Sybiraków�.

§2. Lokalizacja ronda przedstawiona jest na mapie stano-
wi¹cej za³¹cznik do uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(-) mgr Barbara Chorabik



— 14601 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 155 Poz. 2680


